

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA

Pregão Eletrônico Nº 00026/2022

RESULTADO POR FORNECEDOR

09.186.564/0001-35 - S. MONTEIRO PAPELARIA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Instrumento Musical - Sopro</u> Marca: HARMONICS Fabricante: HARMONICS Modelo / Versão: BOMBARDINO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOMBARDINO LATÃO EM CUPRONÍQUEL, AFINAÇÃO: BB CALIBRE: 13.4MM CAMPANA: 280MM VÁLVULA: 3 PISTÕES EM CUPRONÍQUEL TUDEL: LATÃO AMARELO MATERIAL: LATÃO EM CUPRONÍQUEL ACABAMENTO: LAQUEADO ESTOJO: LUXO (CASE MACIO)	Unidade	1	R\$ 16.711,6600	R\$ 16.711,0000	R\$ 16.711,0000
2	<u>Instrumento Musical - Sopro</u> Marca: CUSTOM Fabricante: CUSTOM Modelo / Versão: CLARINETE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLARINETE SI BEMOL , CHAVES: 17 KEYS, 6 RINGS BOQUILHA: CL-4C, APOIO DE POLEGAR: AJUSTÁVEL, COR: PRETO, CORPO: MATTE RESINA ABS DIMENSÕES: CANO: 65MM, ESTOJO: SIM	Unidade	4	R\$ 26.300,0000	R\$ 6.575,0000	R\$ 26.300,0000
3	<u>Instrumento Musical - Sopro</u> Marca: YAMAHA Fabricante: YAMAHA Modelo / Versão: FLAUTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLAUTA TRANSVERSAL SOPRANO C PRATA , AFINAÇÃO: C (DÓ) MATERIAL: ALPACA TIPO: TRANSVERSAL SOPRANO RECURSOS MECANISMO DE E SEPARADO CHAVES: CHAVES FECHADAS COM BRAÇOS LONGOS COM O G(SOL) DESLOCADO MOLAS: AÇO INOXIDÁVEL ITENS INCLUSOS: ESTOJO: SIM	Unidade	2	R\$ 16.323,3200	R\$ 8.161,0000	R\$ 16.322,0000
4	<u>Instrumento Musical - Sopro</u> Marca: HARMONICS Fabricante: HARMONICS Modelo / Versão: SAXOFONE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAXOFONE ALTO Eb CHAVES: HIGH F# - FRONT F EM POLIÉSTER BOQUILHA: AS-4CAPOIO DE POLEGAR: AJUSTÁVEL COR: LAQUEADO DOURADO ESTOJO: SIM	Unidade	2	R\$ 29.553,3200	R\$ 14.776,0000	R\$ 29.552,0000
5	<u>Instrumento Musical - Sopro</u> Marca: HARMONICS Fabricante: HARMONICS Modelo / Versão: SAX TENOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAX TENOR SI BEMOL CARACTERÍSTICAS: RECURSO DE F FRONTAL 01 APOIO DO POLEGAR ESQUERDO AJUSTÁVEL ABRAÇADEIRA DO TUDEL REFORÇADA MECANISMO DE CONEXÃO DE C MELHORADO, MODELO STANDARD	Unidade	1	R\$ 18.836,6600	R\$ 18.836,0000	R\$ 18.836,0000
6	<u>Instrumento Musical - Sopro</u> Marca: PROWINDS Fabricante: PREWINDS Modelo / Versão: TROMBONE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TROMBONE AFINAÇÃO BB/F, CAMPANA 0 203MM 8, CALIBRE 0 12,70MM 0.5, MODELO ERGONÔMICO, BRAÇO CONFORTÁVEL, APOIO DE POLEGAR REGULÁVEL, VÁLVULA ROTATIVA, ACABAMENTO LAQUEADO ROSE BRASS COM DETALHES NIQUELADO E CROMADO, ACOMPANHA BOCAL E CASE	Unidade	3	R\$ 54.400,9800	R\$ 18.133,0000	R\$ 54.399,0000
8	<u>Instrumento Musical - Sopro</u> Marca: EAGLE Fabricante: EAGLE Modelo / Versão: TUBA PISTO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBA PISTO AFINAÇÃO: BB (SÍ BEMOL) CALIBRE: 19MM CAMPANA: 425MM LATÃO AMARELO VÁLVULA: 4 ROTORES DE AÇÃO FRONTAL EM LATÃO AMARELO TUDEL	Unidade	1	R\$ 28.473,3300	R\$ 28.473,0000	R\$ 28.473,0000

Total do Fornecedor: R\$ 190.593,0000

Valor Global da Ata: R\$ 190.593,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar